BARCELONA LED

Round LED 3-phase track spotlight - 35W -

ZOOM 15°-45°-4000K - CRI 90

35W LED-projektor til tre-faset skinne med kompakt cirkuleert design. Den er orienterbar og har zoom til at
justere lys vinklen mellem 15° og 45°. Tilbyder neutral hvid nuance (4000K) og hgj farvepraecision (CRI>90), perfekt

til kommerciel belysning. Tilgeengelig i farverne hvid og sort. ** 5 ars garanti **

Product data

Kabelfarve

Hgj

Bredde
Abningsvinkel (°)
Certifikater
Klasse energieffektiveness
CRI

Dimbar

Garanti

IP

Kelvin (K)

Largo

Lumen (Lm)
Materiale
Materiale diffusor
Orienterbar
Effekt (W)

Sensor

Nominel spaending (V)
Type af skinne
LED-type
Tonalitet

Udendgrs brug

Hvid (bruge), Sort (bruge)
49mm
@135mm
15°-45°

CE, ROHS

E

90-95

Nej

5ar

IP20

4000

190mm

3900
Aluminium
Polycarbonat
Ja

35

Nej
200-240V AC
Trefase

Chip Bridgelux
Neutral hvid
Nej

Anbefalet brugHoteller, Handel, Restauranter, Museer - Gallerier, Mode og detailhandel

135mm

4dmm

190mm

49mm

@13smm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
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BPT-35W-RZOOM-B-4K Kabelfarve: Hvid (bruge) o
—
//_\\
BPT-35W-RZOOM-N-4K Kabelfarve: Sort (bruge) o
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